
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2024 rok, zmienionej, Zarządzeniem Nr 4B/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 
2024 r., Uchwałą Nr LXII/373/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 lutego 2024 r., Uchwałą Nr 
LXIII/385/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2024 rok w kwocie 46 418 827,00 zł zwiększa się do kwoty 
46 509 219,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 26 177 313,00 zł zwiększa się do kwoty 26 267 705,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 064 697,00 zł zwiększa się do kwoty 3 155 089,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok w kwocie 52 004 518,00 zł zwiększa się do kwoty 
52 094 910,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 27 516 152,00 zł zwiększa się do kwoty 27 606 544,00 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 064 697,00 zł zwiększa się do kwoty 3 155 089,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2, 
3 do Uchwały Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2682



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2682



Zmiany w planie dochodów budzetu gminy na 2024 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 063 024,00 10 000,00 12 073 024,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

34 734,00 80 392,00 115 126,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 634,00 56 400,00 90 034,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

33 634,00 56 400,00 90 034,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 992,00 23 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 23 992,00 23 992,00

Razem: 46 418 827,00 90 392,00 46 509 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2682



Zmiany w planie wydatków budzetu gminy na 2024 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 610 052,00 10 000,00 15 620 052,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 835,00 2 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,98 479,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,98 62,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 597,26 1 597,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 24,78 24,78

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

34 734,00 80 392,00 115 126,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 634,00 56 400,00 90 034,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 400,00 56 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 137,50 -21,25 2 116,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 353,45 316,51 17 669,96

4410 Podróże służbowe krajowe 1 425,00 -295,26 1 129,74

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 992,00 23 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 116,25 2 116,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 218,05 218,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 732,70 7 732,70

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 425,00 1 425,00

801 Oświata i wychowanie 15 335 825,00 0,00 15 335 825,00
80101 Szkoły podstawowe 12 180 940,00 0,00 12 180 940,00

4260 Zakup energii 42 500,00 9 185,00 51 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 670,00 28 033,00 153 703,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 759 082,00 -37 218,00 5 721 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 929 255,00 0,00 4 929 255,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 780,00 0,00 29 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 780,00 -9 803,00 9 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 803,00 19 803,00

Razem: 52 004 518,00 90 392,00 52 094 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2682



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

34 734,00 80 392,00 115 126,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 634,00 56 400,00 90 034,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

33 634,00 56 400,00 90 034,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 992,00 23 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 23 992,00 23 992,00

Razem: 3 064 697,00 90 392,00 3 155 089,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2682



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2024 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 835,00 2 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,98 479,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,98 62,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 597,26 1 597,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 24,78 24,78

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

34 734,00 80 392,00 115 126,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 634,00 56 400,00 90 034,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 400,00 56 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 137,50 -21,25 2 116,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 353,45 316,51 17 669,96

4410 Podróże służbowe krajowe 1 425,00 -295,26 1 129,74

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 992,00 23 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 116,25 2 116,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 218,05 218,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 732,70 7 732,70

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 425,00 1 425,00

Razem: 3 064 697,00 90 392,00 3 155 089,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2682


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-17T10:12:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




